dbramante1gz8

dbramantel928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.

Maerke : dbramante1928

Produktkode: BG14GT001490

Produktnavn : Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.

Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.

dbramante1928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.:

Marselisborg er en smart Messenger taske i et enkelt og klassisk design. Tasken er handlavet af
baeredygtigt kerneleeder, og har et stort opbevaringsrum, der er delt i to sektioner. Den ene sektion er
perfekt til din MacBook eller PC, mens den anden sektion har flere indre lommer, s& du nemt kan

organisere stort og smat.

« Stort todelt hovedrum samt en baglomme

* Passer til Laptops op til 14"

« Indre lommer til organisering af stort og smat

« Justerbar skulderrem

« Lavet af holdbart kernelaeder pd vores 100% CO2-neutrale fabrik

Alle dbramante1928’s leederprodukter er handlavede af overskuds kernelaeder. Hvert produkt er
designet i Danmark med baeredygtighed, funktionalitet og kvalitet i hgjsaedet.

dbramante1928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.. Etui-type: Brevtaske, Maksimal skeermstgrrelse
kompatibilitet: 35,6 cm (14"), Skulderrem. Veegt: 1,24 kg. Overfladefarvning: Monokromatisk

Funktioner

Overfladefarvning

Maksimal skeermstgrrelse

kompatibilitet *
Etui-type *

Materiale *

Produktets hovedfarve *
Kgn

Integreret (ede) rum
Maerke kompatibilitet *
Skulderrem
Beskyttelsesfunktioner
Oprindelsesland

Antal

Veegt & storrelser
Bredde

Dybde

Hgjde

Veegt

Monokromatisk
35,6 cm (14")

Brevtaske

Fuldkornet lseder

Brun

Unisex

v

Alle maerker

v

Stgvresistent, Ridseresistent
Indien

1

360 mm
90 mm

250 mm
1,24 kg

Veaegt & starrelser

Notebook flade dimensioner (B x D
x H)

Pakkebredde

Pakkedybde

Pakkehgjde

Pakkevaegt

Tekniske detaljer

Yderkasser pr. pallelag (EU)
Antal pr. EUR-palle

Logistik data

Ydre emballage nettovaegt

Antal pr. pakke

Hovedkassens bredde (udvendigt)
Hovedkassens lsengde (udvendigt)
Hovedkassen hgjde (udvendigt)
Ydre emballage volumen

340 x 25 x 240 mm

360 mm
90 mm
370 mm
1,25 kg

9 stk
45 stk

1,61 kg

5 stk

560 mm
420 mm
330 mm
77616 cm?

Publication date: 04-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 04-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



	General info
	Description
	Specs
	GTINs
	Disclaimer

