

dbramante1928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.

Mærke : dbramante1928

Produktkode: BG14GT001490

Produktnavn : Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.



Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.

[dbramante1928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.:](#)

Marselisborg er en smart Messenger taske i et enkelt og klassisk design. Tasken er håndlavet af bæredygtigt kernelæder, og har et stort opbevaringsrum, der er delt i to sektioner. Den ene sektion er perfekt til din MacBook eller PC, mens den anden sektion har flere indre lommer, så du nemt kan organisere stort og småt.

- Stort todelt hovedrum samt en baglomme
- Passer til Laptops op til 14"
- Indre lommer til organisering af stort og småt
- Justerbar skulderrem
- Lavet af holdbart kernelæder på vores 100% CO2-neutrale fabrik

Alle dbramante1928's læderprodukter er håndlavede af overskuds kernelæder. Hvert produkt er designet i Danmark med bæredygtighed, funktionalitet og kvalitet i højsædet.

dbramante1928 Marselisborg - 14" - Golden tan N.E.. Etui-type: Brevtaske, Maksimal skærmstørrelse kompatibilitet: 35,6 cm (14"), Skulderrem. Vægt: 1,24 kg. Overfladefarvning: Monokromatisk

Funktioner		Vægt & størrelser	
Overfladefarvning	Monokromatisk	Notebook flade dimensioner (B x D x H)	340 x 25 x 240 mm
Maksimal skærmstørrelse kompatibilitet *	35,6 cm (14")	Pakkebredde	360 mm
Etui-type *	Brevtaske	Pakkedybde	90 mm
Materiale *	Fuldkornet læder	Pakkehøjde	370 mm
Produktets hovedfarve *	Brun	Pakkevægt	1,25 kg
Køn	Unisex	Tekniske detaljer	
Integreret (ede) rum	✓	Yderkasser pr. pallelag (EU)	9 stk
Mærke kompatibilitet *	Alle mærker	Antal pr. EUR-palle	45 stk
Skulderrem	✓	Logistik data	
Beskyttelsesfunktioner	Støvresistent, Ridsresistent	Ydre emballage nettovægt	1,61 kg
Oprindelsesland	Indien	Antal pr. pakke	5 stk
Antal	1	Hovedkassens bredde (udvendigt)	560 mm
Vægt & størrelser		Hovedkassens længde (udvendigt)	420 mm
Bredde	360 mm	Hovedkassens højde (udvendigt)	330 mm
Dybde	90 mm	Ydre emballage volumen	77616 cm ³
Højde	250 mm		
Vægt	1,24 kg		

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 04-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date